CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 110/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que haja a notificação da empresa responsável pela

administração do Kartródromo de Registro, objetivando o corte e poda dos arbustos que

ficam na esquina da Rua desta empresa com a Rua Oscar Yoshiaki Magário, no Jardim

das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude dos arbustos estarem em tal tamanho e altura que

inviabilizam a visualização dos veículos que estão trafegando na Rua Oscar Yoshiaki

Magário por aqueles que estão na Rua do Kartódromo, e vice-versa, já tendo ocorrido

alguns acidentes. As fotos anexas corroboram o aqui ventilado.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de fevereiro de 2017.

Cristiano José Martins de Oliveira
  Vereador

PROTOCOLO N° 135/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br